РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАБУНЩИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

02.08.2014.

         №  29

                         с.Табунщиково

 О внесении изменений в решение  Собрания

  депутатов Табунщиковского сельского поселения

   №7 от 27.09.2013 «О земельном налоге»

В соответствии  с ФЗ- 334 от 02.12.2013 «О внесении изменений во вторую часть Налогового кодекса Российской Федерациии в ст.5 Закона РФ «О налогах на имущество физических лиц» ,ст.24 Устава МО «Табунщиковское сельское поселение»,-
Собрание депутатов решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Табунщиковского сельского поселения от 27.09.2013  № 7  « О земельном налоге» следующие изменения:

                1.1         -  абзац третий пункта 3  изложить в следующей редакции:
        « Налогоплательщики - физические лица производят уплату земельного налога

          в срок установленный п.1 ст 397 Налогового кодекса Российской Федерации»

         2.        Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года,но не ранее чем

                     по истечении одного  месяца со дня его официального опубликования.
         3.       Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на Главу

                Табунщиковского сельского поселения А.П.Сосонного.

Глава Табунщиковского
сельского поселения

А.П.Сосонный